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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА - ШТИП 

 

 

Службен гласник  

на Општина - Штип 

Излегува по потреба 

Број   6 

15 мај 2008 година 
Ш т и п 

 

ГОДИНА XLV 

 

 

 108. 

 Општинската изборна комисија - Штип врз основа на член 38 став 3 и 39 став 2 

од Изборниот законик на 14 мај 2008 год ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  

ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ БРОЈ 1003/17 ОД 12 МАЈ 2006 ГОДИНА 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2247 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЈОРДАНЧО ЈАНЕВ 

АЛЕКСАНДАР ГАЏОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ИГОР ЈОРДАНОВ - ТМФ - Скопје 
БЛАГОЈ ГОЛОМЕОВ - ДУ - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СТОЈАН КИРОВ 

ЉУБОМИР ЈАНЕВ 

РУСА МИТРЕВА - Јавна установа за деца - Детска градинка - Штип 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЉУПЧО ЗАФИРОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
ВЕЛИК ГРКОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 

ВАЛЕНТИНА ПЕТРУШЕВА - ЦОУ Браќа Миладиновци - Штип    

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2248 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

БИЛЈАНА АРСОВА 

СТАНКО ВАСИЛЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ:  

НАДА СТОЈАНОВА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
ЛИЛИЈАНА КАМЧЕВА  ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВАСИЛ ДЕНОВ 

ИГОР ТАШКОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЖАКЛИНА АТОВА - ДЕМУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
ЈАГОДА МИТЕВА - ОУ „Гоце Делчев“ - Конче 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2249 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТРАЈЧО ГЕЛЕВ 

ПАНДА ВУКАНОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВЕРА КОЖИНКОВА - ДСМУ - „Јане Сандански“ - ШТИП 
ТАТЈАНА КОЦЕВА - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

НАДЕЖДА ЦЕНЕВСКА 

ДЕЈАН ДОНЕВСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ИЛИЈА ПАНАЈОТОВ - ОУ „Страшо Пинџур“ - Штип 
ЖАКЛИНА ЏАМБАЗОВСКА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2250 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДУШАН ДИМОВСКИ 

МАНЕ АВУКАТОВ 

МАРЈАН МОЛЕРОВИЌ - СОУ “Коле Нехтенин“ - Штип 
 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДЕМИРАН АСАНОВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
НАТАЛИЈА ГОРГИЕВА - ДСУ - „Митко Пенџуклиски“ - Кратово 
МАЈА ГИЧЕВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СЛАВИЦА БОЈЧОВА 

ЛИДИЈА БИКОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДАНИЦА ВЕЛКОСКА - СОУ - „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
БОБАН ПАНОВ - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2251 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЖАКЛИНА ПЕТРУШЕВА 

МАРЈАН ТРАЈКОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДАНКА ЈОВЕВА  - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
МАРЈАНЧО АНГЕЛОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ИГОР ПАВЛОВ 

ТРАЈАН ГОРГИЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

КАТИЦА КОЦЕВА-СТОИЛОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
МАКЕДОНКА КОЦЕВА  ДУ - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2252 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

РАДОСЛАВ СЛАВУЈЕВИК 

ПАВЛЕ ШУТЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МАРИЈА КОСТОВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
НЕВЕНЧО СПАСОВ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ТОДОРКА ШУМАНСКА 

КИРЕ ФИЛОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

САШО СТЕФАНОВ - Музичко училиште - Штип 
ЛЕНКА ШТЕРЈОВА - ОУ „Страшо Пинџур“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2253 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

САШО МИЛЕВ 

МИЛАН АРСОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВИОЛЕТА ПОПОВСКА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
ПЕРО АРСОВ - ЦССО „Искра“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ИЛИНКА ЗДРАВЕВА 

ЈУЛИЈАНА ЧАПОВА 
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ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДРАГАН ДОНЕВ - ДУ - Штип 
ОРЦЕ АЏИСКИ - ДУ - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2254 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

МАРИКА ТРАЈЧЕВА 

МИЈАЛЧЕ ВЕЛЕВСКИ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

БИЛЈАНА СТОЈЧЕВСКА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
ЦВЕТА ДИМИТРИЕВА - ДУ - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЛАЗО ДИМЧОВ 

МИРА АНГЕЛОВСКА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СЛАВИЦА МИШЕВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
ТРАЈЧО ГЕЛЕВ - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2255 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ИЛЧО СЕРАФИМОВ 

САШЕ БОГАТИНОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДАНИЕЛА ЈАКИМОВА - ДУ - Штип 
ВАСКА МАРЕНЧЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

МИРЈАНА МИЛЕНКОВСКА 

РУСА ЗАОВСКА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СНЕЖАНА СТАВРЕВА ВЕСЕЛИНОВСКА - ДУ - Штип  

НИКОЛА ШУТЕВ - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2256 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

КИРЕ КАЧАКОВ 

НЕВЕНКА СПАСОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 
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АДРИЈАНА НАЦЕВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
СНЕЖАНА НИКОЛОВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЕЛЕНА ЦЕКОВА 

ЈОСИФ ПЕТРОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ОЛИВЕРА КУКАВАЛИЕВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
ЕЛИЗАБЕТА ВАСИЛЕВА - ОУ „Тошо Арсов“ - Штип 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2257 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТИМКО АРСОВСКИ 

АНА ЈАКОВЧЕВСКА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТОМЕ КОЛОВСКИ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
ТРАЈЧЕ ДИМОВ - ОУ „Гоце Делчев“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СНЕЖАНА САНЕВА 

МАРЈАНЧО ЈАНЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СОЊА БОЈАЏИЕВА - СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“ - Штип 
УБАВКА СПАСОВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2258 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

БИЛЈАНА СТАНИКОВСКА 

СОЊА ПАНЗОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЛИЛЈАНА РУНЧЕВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
МИРА АТАНАСОВА - ОУ „Тошо Арсов“ - Штип   

                                                                                         

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

РИСТЕ ТУНЕВ 

СТОЈЧЕ ГОГОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТАЊА НИКОЛОВА - ЈЗУ Клиника за гинекологија и акушерство 
ГРОФИНА РИСТОВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2259 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДРАГАН ОВЧАРСКИ 

ГОРГИ КУЧКОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ФРОСА КОСТАДИНОВСКА - СОУ „Славчо Стојменски“ - Штип 
ГЕОРГИ БОЖИНОВ - СОУ -Димитар Мирасчиев“ - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

МАРИЈА ТОЛЕВА 

АНЕТА НИКОЛОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СЛАВИЦА МИТРЕВА-ГАШЕВА - ОУ „Тошо Арсов“ - Штип 
ПЕТРЕ КОЛЕВ - ОУ „Гоце Делчев“ - Штип 
 
 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2260 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЉУПЧО ПАПАРОВ 

ЗОРАН МИТРЕВСКИ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

АЦЕ СТАМЕНКОВ - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
БЛАГОЈ КЕРАМИТЧИСКИ - ОУ „Тошо Арсов“ - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ДРАГИЦА ИВАНОВА 

СОВА ТЕМОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈОВАНКА КОКОШКАРОВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
ВАСИЛ ПАНАЈОТОВ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2261 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ПАНЕ КЉУСЕВ 

ЉУПЧО АРСОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МАРИЧЕ РУНТЕВА - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
СЛОБОДАНКА КУКОВАЛИЕВА - ЈЗУ Здравствен дом- Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

БИЛЈАНА НАСЕВА 

МАРЈАН ГЛИГОРОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 
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СТОЈАНЧЕ СПАСОВ - ОУ „Страшо Пинџур“ 

ВИОЛЕТА КЕРЕМЕСТЕВСКА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2262 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВАНЧО ШАХИНОВ 

АНГЕЛ ШУТЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МИТКО ЗАРКОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ВИОЛЕТКА ПЕТРОВА - ОУ „Страшо Пинџур“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СТАНКА ВУЈОВИК 

СТАНКА ПАПАРОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЗОРАН ЖИВКОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
БЛАГИЦА ДАВКОВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2263 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДЕЈАНЧЕ ИЛИЕВСКИ 

ТРАЈЧЕ КОЦЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

НАТАЛИЈА ЃОРГИЕВА - ОУ „ВАНЧО ПРКЕ“ - Штип 
СТОЈАНЧЕ ИЛИЕВСКИ - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

САЊА ЛАЗАРОВА 

САШКО КАРАКОЛЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

БЛАГИЦА МИХАЈЛОВА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
ДАРИНКА ЃОРГИЕВА  ДУ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2264 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

МЕТОДИ АТАНАСКОВ 

ЈАНКО МИТРОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈОВАНКА СТЕФАНОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
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ПЕТАР ПЕТРОВСКИ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

МАРИЈА ЏОНОВА 

ВАНЧО МАРЧЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СИЛВАНА ЈОРДАНОВА  ЈЗУ Здравствен дом- Штип 
НИКОЛА ПАНЕВ - Музичко училиште - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2265 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

МЕТОДИ УЖЕВСКИ 

НИКОЛА ЦОНЕВСКИ 

СТОЈНА ТОДОРОСКА - Јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МИТКО ГРКОВ - Основно музичко училиште - Штип 
ПАВЛИНА НИКОЛОВСКА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

СИМЈОН ГЕРАСИМОВ - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЛЕНЧЕ СТОЈАНОВСКА 

ЗОРАН ГИЧЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ОЛГА НИКОЛОВА  ЦССО -ИСКРА - Штип 
СЛАВЧО ВЕЛИЧКОВ - Музичко училиште - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2266 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДЕЈАН МЛАДЕНОВСКИ 

МИЛАНЧО МАНЕВ 

ПАНДА МАГДИК - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

РИСТЕ СТАВРЕВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
МАРЕ ТРПЧЕВА - ОУ „Тошо Арсов“ - Штип 

ТОНИ ПОП-ДИМИТРОВ - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип  

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЦАНЕ АНГЕЛЕВСКИ 

ПАВЛЕ ДОНЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СНЕЖАНА СТАВРЕВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
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ЕЛИ ТРАЈЧЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2267 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

КИРЕ РАДУЛОВ 

ДИМИТАР ПАПАРОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

САЊА ПАНОВСКА - ДУ - Штип 
БИЛЈАНА ЧИТКУШЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЛЕНКА ПАНЕВА 

ДАНИЕЛА ТРАЈКОВСКА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СВЕТЛАНКА РИСТОВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
СТАЛИНКА ГОГОВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2268 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

НИКОЛА ИЛИЕВ 

МИТКО МИХАИЛОВ 

БОРИС ВЕЛКОСКИ - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВАНЃА МУШЕВСКА - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
ПАНЧЕ АРСОВ - ОУ „Страшо Пинџур“ - Штип 

НАДА САЗДОВА-АНГЕЛОВСКИ - ЦССО "Искра" - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ДЕЈАН НИКОЛОВСКИ 

ОЛГА ПАНАЈОТОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЛЕНЧЕ МИЈАЛКОВА - ЈЗУ Здравствен дом-- Штип 
БЛАГА ВЕЛКОВСКА - Фонд за здравствено осигурување на Македонија-ПС - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2269 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ИГОРЧЕ ЈАНЕВ 

ВАНЧО СТАНКОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 
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ДОЦА ХАРАЛАМПОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР 
ЛАЗО ДИМИТРИЕВ - Министерство за труд и социјална политика 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ТРАЈЧЕ ЗЛАТКОВ 

КИРЕ ПЕТРОВСКИ 

ЛЕНЧЕ БОГДАНОВСКА-АТАНАСОВ - „Климент Охридски“ ОУ с. Облешево-Кочани 
 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈАСМИНКА ЈОРДАНОВА - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
ЈУЛИЈА АНДОВА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 

ГОРАН ГИГОВ - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2270 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

УБАВКА МИТЕВА 

САШЕ ВАСИЛКОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

КИРКА ЗАФИРОВА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип  

ГОРАН МИЛАДИНОВ - ДУ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЗЛАТЕ ЛАСКОВ 

ДРАГИЦА МИЛЕНКОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЛИДИЈА ЈОВАНОВСКА - ОУ „Димитар Влахов“ - Штип 
МИТЕ НИКОЛОВ -  ОУ „Тошо Арсов“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2271 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЈОНЧЕ СТРАХИЛОВ 

АНЕТА МИХАИЛОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈАНКА МИЛЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ЕМИЛ НАУМОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЦВЕТА ИЛИЕВА 

ГОЦЕ ЈОСИФОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

РАДОЈКА АЛЕКСОВСКА - ОУ „Гоце Делчев“ 
ЉУПЧО МИРЧЕВСКИ - ОУ „Гоце Делчев“ 



 155 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2272 

 

СЕ РАЗРЕШУВА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

ТОМИСЛАВ ЦИЛЕВ - Државен завод за геодетски работи - Штип 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

ЕЛЕНА ЃОРГОНОСКА-МАНЕВСКА - Државен завод за геодетски работи 

 

СЕ РАЗРЕШУВА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

ИЛИЈА СТАНКОВ - Биро за развој на образованието - Штип 

 

ЗА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

ТРАЈЧЕ РУШЕВ - Министерство за надворешни работи 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

РИСТЕ СТОЈАНОВСКИ 

СТЕФАНКА ЏОНОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПАВЛИНА КАВРАКОВА  ОУ СТРАШО ПИНЏУР 
МАРЕ ЖЕЖОВА  ОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

БОРЧЕ ГОРГИЕВ 

ПАНЧЕ МИХАЈЛОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВЛАТКО КОНЕВ -  ОУ „Ванчо Прке“ 
ХУСЕИН ОСМАНОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2273 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТОНИ ДИВЧЕВ 

ЛАЗО ПЕТРОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЦВЕТАНКА КАМЧЕВА - ОУ „Страшо Пинџур“ 

ГОРАН ДАМБЕВ - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВАНЧО ХАРБОВ 

ГОРАН ПЕТРУШЕВСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

НАТАША МАЏУНАРОВА  ОУ „Тошо Арсов“ 
ГОЦЕ БОГАТИНОВ - ДУ - Штип 
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СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2274 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЗОРАН КОСТАДИНОВ 

ХРИСТИФОР БИКОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

РОЗА ИВАНОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ВАЛЕНТИНА МИЛОСАВЛЈЕВИЌ-СПАСОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВАСКА ЗДРАВЕВСКА 

КРИСТИНА ТРНИНКОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈАСМИНА МАНАСКОВА - ДУ - Штип 
ЉУПЧО СТОЈАНОВСКИ  - ОУ „Ванчо Прке“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2275 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТИХОМИР ТРАЈЧЕВ 

СТОЈАНЧЕ ДИМОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МАРИНА АНТОНИЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ДАНИЕЛА КРСТЕВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВЕРКА ГАЗИНКОВА 

БОГДАН КРСТЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПАВЛЕ АРСОВ - Основно музичко училиште - Штип 
ИЛИНКА КОСТОВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2276 

 

СЕ РАЗРЕШУВА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

ЈУЛИЈАНА НЕДКОВА - Јавно обвинителство на РМ 

 

ЗА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

ДАРКО ЧЕРКЕЗОВ - Управа за јавни приходи 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВИКТОРИЈА ИНЏИКАРОВА 

ВЛАДИМИР ТУЛИЕВ 
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ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ОЛГА РИСТОВА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
ДАРКО НАКОВ - Градежен Факултет 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВИКТОР САРАФОВ 

СНЕЖАНА АРСОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

АНГЕЛЧО РУНЧЕВ - ОУ „Ванчо Прке“ 
БИЛЈАНА БАЛАБАНОВА - ДУ - Штип 
 
 
 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2277 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

МАРИЈА ПЛЕШКОВА 

ГОЦЕ ПАПАРОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МЕТОДИ ТРИФУНОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
КИРО ЦАЦКОВ - ДУ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

МАРЈАН МИТЕВ 

ГОРДАНА ДОНЕВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЕЛИЦА СЕРАФИМОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ЛИДИЈА СИМОНОВСКА - ОУ „Ванчо Прке“ 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2278 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

РАДЕ СТОИЛОВ 

НИКОЛЧО ДОНЕВ 

МАРИЈАНА ДИМИТРОВА - ОУ „Гоце Делчев“ - Штип 
 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЛЕНЧЕ КОЦЕВА - ЦССО „Искра“ - Штип 
БЛАГОЈКА РУНЧЕВА - ЦССО „Искра“ - Штип 

ПАВЛИНА СПАСОВА - ДУ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

РАСИМ ЈУСИНОВ 

ВАНЧО ТОПАЛОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЛЕНЧЕ НАКОВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
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ЕМИЛИЈА ПЕТРОВА ЃОРЃЕВА - ДУ - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2279 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВЛАДО МИЦОВ 

ТРАЈЧЕ НАУМОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СТАНА КОЛЕВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
МАКЕДОНКА НИКОЛОВСКА - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ИВАНА ПЛЕШКОВА 

ЛАЗЕ ТОДОРОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДРАГОМИР МИХАЈЛОВКСИ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

СНЕЖАНА АРСОВА - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2280 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ОЛИВЕРА ГОРГИЕВА 

ГОРАН ВАРАДИНОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СТАНКА СТОИЛЕВСКА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ВАСКА ЛАЗАРОВА - ОУ „Гоце Делчев“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВАНЧО СТОЈЧЕВСКИ 

БИЉАЛ НЕЧИПОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СУЗАНА НИКОЛОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ЗАГОРКА ДОНСКА - ОУ „Ванчо Прке“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2281 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ГОРАН ИЛИЈОВ 

БЛАЖО ЈАНЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈОРДАНКА ДУРДУБАКОВА - ОУ „Тошо Арсов“ 
ЛЕНА ДЕЛОВА - ОУ „Тошо Арсов“ 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СУЗАНА ИВАНОВА 

ИЛИЈА ПОПОВСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ИЛИЈА ДАНЕВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
КОЛЕ БУРНАЗОВ - ЈЗУ Здравствен дом- Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2282 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

СОШО АТАНАСОВ 

ТОШЕ НИКОЛОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЕФИМИЈА ДОНЕВА - ОУ „Тошо Арсов“ 
ЃОРЃИ БАНГИЕВ - ОУ „Страшо Пинџур“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СОЊА ЈОВАНОВА 

ДЕЈАН ПАНДЕВСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВАНЧО САРАКИНОВ - ЦССО „Искра“ - Штип 
ОЛГИЦА ЕФРЕМОВА - ОУ „Гоце Делчев“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2283 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВАНЧО ТРАЈЧЕВ 

НИКОЛЧЕ СВИРКОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МАКЕДОНКА СТЕФАНОВСКА -  ОУ „Ванчо Прке“ 
РИСТО ТУНЏОВ - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

МИТРУШ АЛЕКСОВСКИ 

ЗОРАН САЗДОВСКИ 

ВЕРИЦА ХРИСТОВСКА - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДЕЈАН МИРАКОВСКИ - ДУ - Штип 
СТОЈАН ИЛИЕВ - ДУ - Штип 

ЈОВАН КИРОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

 
 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2284 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДРАГАН САРАКИНОВ 

КИРЕ ПАНОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДАНИЕЛА ТУНЕВА - ОУ „Гоце Делчев“ 
ДИМЧЕ ПОСТОЛОВ - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЉУПЧО ПАНОВ 

АНТОНИО ТУНЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДИНЕ СЕТИНОВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
СТОЈАНЧЕ МИШОВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2285 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДИМЧЕ ДИМКОВ 

ИГОР ЈАКИМОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

РИСТО АНГЕЛОВ - ОУ „Тошо Арсов“ 
ЕМИЛИЈА САРАКИНОВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЕЛИЗАБЕТА ЕФРЕМОВА 

ГОРГИ ТАНЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СЛОБОДАН СИНЕВ -  СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
ВИОЛЕТА СИНЕВА - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2286 

 

СЕ РАЗРЕШУВА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

АНИТА ПОП МЕТОДИЕВА - Јавно обвинителство на РМ 

 

ЗА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

АЛЕКСАНДАР ДАВИТКОВ - Државен завод за геодетски работи 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТОНИ АНГЕЛОВ 

ГОРАН ГОЛУБОВ 

ЈОВАНКА ДЕНКОВА - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 



 161 

ТАНКА ТРАЈЧЕВА - ДСТУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
ЛАЗАР ЧЕРКЕЗОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 

ВАНЃЕ МАНЧОВА - ОУ „Тошо Арсов“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

АЛЕКСАНДРА ПАНДОВА 

АНГЕЛЧЕ ДИМОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЗОРА КОЦЕВА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
ГОРАН ХРИСТОВ - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2287 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЈОВИЦА КОЦЕВ 

ТРАЈЧЕ ПАНОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МАРИЈАН ЈОВЕВ - СОУ „Јане Санднски“ - Штип 
ВИКТОР САРАФОВ -  ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ДАРИНКА КОЦЕВА 

ИГОР МИШЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТОДОР ПЕТРОВ - ОУ „Ванчо Прке“ 
ВИЛМА НИЧЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ - Штип   

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2288 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

БЛАГИЦА БОНЕВА 

ДАНИЕЛА ТУНЕВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МОНЕ ЗДРАВЕВ - ДУ - Штип 
ДАНИЦА МИТЕВСКА - ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ГОРГИ БИСЕРОВ 

ЉУПКА МАРКОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ГАБРИЕЛА ЌОСЕВА - Музичко Училиште - Штип 
ЗОРАН ШТРКОВ -  ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
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СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2289 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ГЛИГОР ГОРГИЕВ 

ГОРАН МЛАДЕНОВСКИ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВЛАДО ГИЧЕВ - ДУ - Штип 

МИЛКА МУФТИЕВА - СОУ „Коле Нехтенин“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ТАЊА АТАНАСОВА 

ВЕНЦО ЈАНЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

САЊА ПАЧЕМСКА - ОУ „Димитар Влахов“ 
ЛИДИЈА КОЦЕВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2290 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВАСЕ ЈОВЕВСКИ 

ПАНЧЕ ТИМОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТОНИ ТАШКОВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
ТАТЈАНА ГАЗЕПОВА -  Основно музичко училиште - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СТОЈАН ГОРГИЕВ 

ОЛИВЕР ЛАЗАРОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МАРИЈА ТУШЕВСКА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
ВЕСНА ПЕТРОВА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2291 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

АЦО НИКОЛОВСКИ 

МАРУША КОСТОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

НИКОЛА ЖЕЖОВ  ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 
ЛИДИЈА ЌЕРЕМЕТЧИСКА  ОУ ТОШО АРСОВ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СОЊА НИКОЛОВСКА 
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КОСТА НИКОЛОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПЕТРЕ СТАВРЕВ - Музичко училиште - Штип 
ГОРАН КЕЛЕМАНОВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2292 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВАНЧО ПЕТКОВСКИ 

ЉУПЧО АРСОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЕМИЛИЈА КОРУНОВСКА - Музичко училиште - Штип 

СУЗАНА НИКОЛОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВАНЧО ГЕРАСИМОВ 

ЛЕНЧЕ АРСОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВЕСНА ПРОШЕВА ГЕРАСИМОВА - ЈЗУ Здравствен дом- Штип 
ЖИВКО МИТОВСКИ - ОУ „Страшо Пинџур“ 
 
 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2293 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ГОРГИ СТОЈАНОВ 

ЗОРАН АТАНАСОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МУТЕРЕМ КИРИМОВА - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
ПЕТРЕ СТОЈАНОВ - ОУ „Ванчо Прке“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ОЛГА ДАВЧЕВА 

ЗОРИЦА КЛЕТНИЧКА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПАНДА ЈОСИФОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
СЛАВИЦА КОЛЕВА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2294 

 

СЕ РАЗРЕШУВА  ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

ДИМЧО МИЦОВ - Управа за јавни приходи 

 

ЗА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

БИЛЈАНА ФИНДАКОВСКА - Општина Штип 
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СЕ РАЗРЕШУВА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

МАГДАЛЕНА ТОНДЕВА-ПАВЛОВСКА - Управа за јавни приходи 
 

ЗА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

ЛИДИЈА МИХОВА - Државен завод за геодетски работи 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЗОРАН ГИЧЕВ 

ПАНЧЕ ДОГАНЏИСКИ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СУЗАНА ПЕТРОВА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
ТОДОР ДЕЛИПЕТРЕВ - ДУ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

БАЖЕ ПОСТОЛОВ 

СЛАВКА АНАСТАСОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ГАЛАБА ПАРАСПУРОВСКА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ВАСИЛ ЉУБОТЕНСКИ - ДУ - Штип 

 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2295 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

СУЗАНА БАЛАБАНОВА 

ДИМИТАР АНДОНОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СОЊА КАРЕСКА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
КАТЕРИНА МЛАДЕНОВА-САВЕВСКА - ОУ „Тошо Арсов“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СИЛВАНА СИЧЕВА 

НАТАША ПЕТРОВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВАНЕ ЃОРГИЕВ - СОУ„Коле Нехтенин“ - Штип 
ЦВЕТАНКА КАРЕСКА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2296 

 

СЕ РАЗРЕШУВА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИО 

ТАШКО КОСТОВ - Државен архив на Република Македонија 
 

ЗА  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИО СЕ ИМЕНУВА 

ЗОРКА ЈОВАНОВА - Општина Штип 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВАНЧО ЈАКИМОВ 

ЗОРКА ЈОВАНОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЉИЉАНА СТОЈАНОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ЦАРКА ЛОНГУРОВА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

БЛАГИЦА СТОЈАНОВА 

БИЛЈАНА КОЦЕВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МИЛКА ПАНЕВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
ЖИВКА МИРЧОВСКА - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2297 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ФИМКА КАЛАЈЏИСКА 

БОСИЛКА КАРАКОЛЕВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЉУБИЦА ЗЕЈНЕЛОВА - ДУ - Штип 
НИКИЦА ЃЕОРГИЕВА - ДУ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

БОРО СПАСОВ 

РИСТЕ КРМОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МОМЧИЛО АНДОНОВ - ОУ „Тошо Арсов“ 
ДАНКА НАКОВА - Музичко училиште - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2298 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЗОРАН МИЈАЛКОВ 

ТОДОР ЏИДРОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МИТРЕ АДРАМАНОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ЕМИЛ НАЦЕВ - ОУ „Тошо Арсов“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ДРАГИША МИРЧЕВСКИ 

ЉУПЧО КИРОВ 
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ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

РЕЏАИ АСАНОВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
МАРИЦА РУНТЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2299 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

АЦО КИРОВ 

ЗОРАН АНГЕЛКОВИК 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВАСИЛ РУНТЕВ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

МЕТОДИ САМАРЏИСКИ - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ХРИСТИНА КОЛАРОВА 

ЗОРАН КУЗМАНОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВЕРИЦА ДЕЛИПЕТРЕВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ЛЕНЧЕ ПУЗДЕРЛИСКА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2300 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТРАЈЧЕ МАНОВ 

МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПЕТРАНА ДИМИТРОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ДИМИТАР ЉУБОТЕНСКИ  ДУ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВЕРА ХОСЛ 

ДРАГИ ЗЛАТКОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЕФЧЕ АРСОВА-НЕХТЕНИНА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
СТОЈНА ВЛАХО - Министерство за труд и социјална политика 
 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2301 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЃОРО ТАНЧЕВ 

КИРО ЗДРАВКОВ 
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ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТРАЈЧО МАНЕВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
НИКОЛА КАМЧЕВ - ДУ - ШТИП 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

КОЛЕ ЗДРАВКОВ 

ГАЛАБА ВЕЛИЧКОВА 

ЗАГОРКА РЕНЏОВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

БОРЈАН ЃОРГИЕВ -ДУ - Штип 
НАДА ЃОРГОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

ВЕСНА ЖЕЖПВА - ОУ „Димитар Влахов“ 

 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2302 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТОДЕ ИЛИЕВ 

ЦВЕТА НИКОЛОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ОЛГИЦА СЕРАФИМОВА - ОУ „Димитар Влахов“ 

СТОЈАН КОЛАРОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВИКТОР МАНЕВ 

СУЗАНА МЕМИШЕВА 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

НАКО ДИМИТРОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
ЈОРДАНЧЕ ПАНОВ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2303 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ЗОРАН КАМЧЕВ 

РИСТО МЕЛЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВИТА СТОЈАНОВСКА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ТОДОР СЕРАФИМОВСКИ - ДУ- Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ПАНЧО КОЦЕВ 

ВЕСНА ТАСЕВА 
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ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

КАТИЦА КОСТОВА -  СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
КИРИЛ ГУЊОВСКИ - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2304 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДЕЛЧО ЈАНЕВ 

БЛАГОЈ РУНЧЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ - ОУ „Ванчо Прке“ 
МАРИАНА ПРИЛЕПЧАНСКА - ОУ „Кирил и Методиј“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СТЕВО СТОИЛКОВ 

МАНЕ РОГОЖАРСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЛИЛЈАНА СТОЈЧЕВА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
КИРИЛ ДИМИТРОВ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2305 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

СИМО ЛАСКОВ 

МУГБИЛ МЕМЕДОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

АНТОНИО КИРОВ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
НАТАЛИЈА КОСТАДИНОВА - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

БЛАЖЕ ИЛИЕВ 

ТОШЕ РОГОЖАРСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЉУБИЦА МИТЕВА-ЦАРЕВА -  СОУ Димитар Мирасчиев“ - Штип 
СУЗАНКА СЛАВКОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2306 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ИСА АРИФ 

ДРАГАНЧО НИКОЛОВ 

ЕНИС ЕМИН - ОУ „Димитар Влахов“ - тип 
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ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СЕВИНЧ АЛИ - ОУ СТРАШО ПИНЏУР 
МИОДРАГ МИЛЕНКОВИЌ - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

СУЗАНА МАРКОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

СЕРКАН БЕКИР 

ЃУЛБАКИ МЕМЕД 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

КАРОЛИНА ЦЕНОВА - ОУ „Тошо Арсов“ 
ДИМИТАР ЗДРАВЕВ  ОУ „Димитар Влахов“ 
 

 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2307 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

БЛАГОЈА ВЕЛИЧКОВ 

ИБРАИМ МЕМИШЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

АЛЕКСАНДАР ЃЕОРГИЕВ - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
ДЕСАНКА САВЕВА - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ВИКТОР ВЕЛИЧКОВ 

НИКОЛА МИТРОВ 

ЗОРАН КОСТОВСКИ - ОУ „Страшо Пинџур“ - Штип 
 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЈАСМИНА БИКОВА-СТОЈАНОВА - Музичко училиште - Штип 
ТАТЈАНА УЛАНСКА - ОУ „Димитар Влахов“ 

ЗОРАН МАНАСКОВ - ДУ 

 

 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2308 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ПЕТРЕ АРСОВ 

ВЛАДО МАЏОВСКИ 

ХРИСТИНА ДВОЈАКОВСКА - ВАНЧО ПРКЕ ОУ - Штип 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

БЛАГОЈЧЕ СЕРАФИМОВ - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
ТРАЈЧЕ ТАСЕВСКИ - ОУ „Димитар Влахов“ 

СТАНКА ЈАНЕВСКА-ВЕЛКОВА - ЈЗУ Здравствен дом - Штип 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЉУПЧЕ СТОЈАНОВ 

ВЕНЦО МОНЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ОЛГИЦА МИЛЕВА -  ОУ „Ванчо Прке“ 
ТРАЈЧЕ МИНОВ - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2309 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДРАГИ РИСТОВ 

БОРО ТОШИК 

АЛЕКСАНДАР МИТЕВСКИ - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип 
 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПЕТРЕ МИЛАДИНОВСКИ - ОУ „Ванчо Прке“ 
САШКО ДОНЕВ - ДУ - Штип 

ВАНЧО ЗИВРЕВ - ОУ „Тошо Арсов“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

РИСТЕ СТОЈАНОВ 

ЃУЛФАН ИСМАИЛОВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТРАЈАНЧЕ СТОЈАНОВСКИ - ОУ „Димитар Влахов“ 
ВАСИЛ УСТАПЕТРОВ - СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2310 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ДРАГИ АРСОВ 

АНТОНИО ВАСИЛЕВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТРАЈАНКА КИРОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ЈОРДАНЧЕ ЗДРАВЕВ - ОУ „Димитар Влахов“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЕМИЛ ПЕТРОВ 

ЛИЛЈАНА ТОШИК 

БИЛЈАНА СТОЈЧЕВА - Музичко училиште - Штип 
 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

БОРЧЕ ЈАНЕВСКИ - ДУ - Штип 
МИЛКИЦА ПАНЕВА - ДУ - Штип 

ЛИДИЈА КИШИШЕВА - СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 
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СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2311 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ВАНЧО РИСТОВ 

МИЛАНЧО ЈОВАНОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДРАГИ МИЦЕВ - ОУ „Ванчо Прке“ 
НИКОЛИНА БОНГУРОВА - СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

НИКОЛА МИШЕВ 

ХРИСТИНА ИЛИЕВА 

ВЕРИЦА ЈОРДАНОВА -СОУ „Јане Сандански“ - Штип 
 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ДЕЈАН ЧИТКУШЕВ - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - Штип  

СЛОБОДАНКА МОМЧИЛОВА - ОУ „Ванчо Прке“ 

НАДА АРСОВА - ОУ „Страшо Пинџур“ 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2312 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

МИТЕ НИКОЛОВ 

ЉУПЧО АНГЕЛОВ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ТРАЈАНКА КОЦЕВА - ОУ „Ванчо Прке“ 
ЈУСИН АРСЛАНОВ - ОУ „Страшо Пинџур“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ДУШАН ГИЧЕВ 

СТОЈАН ГОРГИЕВ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ВАЛЕНТИНА МИШЕВСКА - ДСУ „Н. Н. БОРЧЕ“ - Пробиштип 
ДЕСАНКА ЗДРАВЕВА -  ОУ „Ванчо Прке“ 
 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2313 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

АНГЕЛ АРСОВ 

СЕВДАЛИН МУСТАФА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ЗОРАН МИТЕВ - ОУ „Гоце Делчев“ 
БЛАГИЦА МИЛАДИНОВА-ДАВИТКОВА  - СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ - 

Штип 
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СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЛИДИЈА МИХОВА 

МУМИН ЗЕКИР 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

ПЕТРЕ ЗИВРЕВ - СОУ „Коле Нехтенин“- Штип 
ДЕЈАН ПАВЛОВ - ОУ „Ванчо Прке“ 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2314 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

ТОНИ КУЛАКОВ 

МУМИН АДЕМ 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СОЊА МИТЕВА - „Крсте Петков Мисирков“ 
СЛАВЧО ИЛИЕВ - ОУ „Ванчо Прке“ 
 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

КИРЧЕ КОСТАДИНОВ 

ЈУСИН ТАИП 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

МИШКО МИЛЕВ -  ДУ - Штип 
ДАНИЦА ДОНЧОВСКА - ДУ - Штип 

 

 

СЕ МЕНУВА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2315 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЧЛЕНОВИТЕ НА ИО:  

АНГЕЛ НИКОЛОВСКИ 

ТАЊА СТОЈАНОВА 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

СТАНКА СТАНКОВСКА - ЈЗУ Завод за здравствена заштита - Штип 
МАРИНА НИКОЛОВА - ОУ „Страшо Пинџур“ 

 

СЕ РАЗРЕШУВААТ ЗАМЕНИЦИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИО:  

ЈУЛИЈАНА ДЕНКОВА 

СТОЈАНЧЕ МИЈАЛКОВСКИ 

 

ЗА ЗАМЕНИЦИ ЧЛЕНОВИ НА ИО СЕ ИМЕНУВААТ: 

АНА СТОИЛОВА-АЛ-ЌБУЛ - ОУ „Ванчо Прке“ 
СТОЈАНЧЕ МИЈАЛКОВСКИ - ДУ - Штип  

 

 

 Лицата избрани за претседател, заменик членови и нивните заменици на 
избирачките одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето 

согласно член 18 став 3 од Изборниот законик поради здравствени или семејни 
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причини, при што за неприфаќањето на членот одлучува Општинската изборна 
комисија, а врз основа на приложена соодветна документација во рок од 24 часа од 

денот на приемот на изјавата.  
 Изјавата се поднесува лично во рок од 48 часа сметано од денот на објавувањето 

на оваа одлука во „Службен гласник на Општина Штип“. Доставувањето на изјавата 
преку пошта не е дозволено. 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Штип“ број 6 од 15 мај 2008 година. 
 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

 

  Претседател 

Лазо Богатинов, с. р. 

 

  Членови: 

 

Маре Данкова, с. р. 

Делчо Трајков, с, р.  

Ирена Хилјадникова, с. р. 

Зага Мишева, с. р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 

Р.бр.  страна/број 
108. Одлука за измена на Одлуката за формирање на избирачки 

одбори број 1003/17 од 12 мај 2006 година 
145/6 

 


